
Kooperativa pojišťovna,  a. s., Vienna Insurance Group

Dodatek číslo 21 k rámcové pojistné smlouvě číslo: 6985021169 (původní č. 8004300001) strana 1 z 6

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem v Praze 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

IČ:  47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 1.3.1993

sp. zn. B 1897

(dále jen „pojistitel“)

Zastoupený:                                   

                                       

Pracoviště:                                                                      

                 

a

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

sídlo: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3

IČ: 70889546

(dále jen „pojistník“)

Zastoupený: Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

osoba pojistníka je shodná s osobou pojištěného, pokud není dále v pojistné smlouvě stanoveno jinak

uzavírají

dodatek číslo 21
k rámcové pojistné smlouvě číslo 6985021169

(původní číslo 8004300001)

Rámcová pojistná smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2003

a sjednává se na dobu neurčitou.

Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2023

Klientský servis:                        

                             
Telefon                                                 
Mail:                                     



Dodatek číslo 21 k rámcové pojistné smlouvě číslo: 6985021169 (původní č. 8004300001) strana 2 z 6

Tento dodatek pojistné smlouvy byl uzavřen prostřednictvím společnosti (dále jen
pojišťovací makléř“):

OK GROUP a.s.

Sídlo firmy:     Mánesova 3014/16,

61200 Brno, Česká republika

IČ:    25561804

Zástupce firmy:   Ing. Radoslav Kubiš, předseda představenstva

Tel:                   

Kontaktní adresy:                                

              

                         

                                      

                      

                              

    

                                  

                 

                          



Dodatek číslo 21 k rámcové pojistné smlouvě číslo: 6985021169 (původní č. 8004300001) strana 3 z 6

1. Úvod

Beze změn.

2. Havarijní pojištění motorových a přípojných vozidel

Beze změn včetně ujednání dodatku č. 14.

3. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

Beze změn včetně ujednání dodatku č. 14.

4. Pojistné

4.2       Placení pojistného

Zůstává v platnosti textace dodatku č. 12:

Celkové pojistné za rámcovou pojistnou smlouvu je splatné čtvrtletně k 1.4., 1.7., 1.10.. a 1.1.
příslušného roku a to zpětně. Platba pojistného bude provedena bezprostředně po vystavení
originálu faktury pojistitelem. Vystavení originálu faktury, resp. položkového seznamu vozidel,
předchází kontrola pojišťovacím makléřem - společností OK GROUP a.s., resp. pojistníkem.

Do čtvrtletního vyúčtování za rámcovou pojistnou smlouvu bude zahrnuto čtvrtletní pojistné
za jednotlivé druhy pojištění, nebo prorátní pojistné za jednotlivé druhy pojištění, kterým
v příslušném čtvrtletí pojištění začíná, popř. končí.

Oznámí-li pojistník zpětné ukončení pojištění až po vystavení čtvrtletního vyúčtování, bude
alikvotní část pojistného, na kterou pojistiteli nenáleží nárok zohledněna v následném
vyúčtování.

Pojistné za příslušné pojistné období bude placeno ke dni jeho splatnosti na účet pojistitele
                                                                                             
            

Ostatní textace beze změn.

5. Zánik pojištění a nárok na pojistné

Beze změn.

6. Pojistné plnění

6.5.     Likvidace pojistných událostí

Zůstává v platnosti ujednání uvedené v dodatku č. 13.

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) povinen
oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez
zbytečného odkladu telefonicky na zelenou linku 957 105 105. Záznam telefonního hlášení
je přijímán elektronicky.

Dále lze oznámení vzniku škodné události zaslat písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group



Dodatek číslo 21 k rámcové pojistné smlouvě číslo: 6985021169 (původní č. 8004300001) strana 4 z 6

Centrum zákaznické podpory

Brněnská 634, 664 42 Modřice

nebo elektronicky prostřednictvím www.koop.cz

nebo na kterémkoli obchodním místě pojistitele

V případě sporných škodných událostí, neoprávněné prodlevě ve vyřízení událostí či jiných
sporných případech, které by mohly zakládat důvod k podání stížnosti ze strany pojistníka,
bude kontaktní osobou za pojistitele:

➢                                                           

nebo v jeho nepřítomnosti

➢                    

                 

                        

                                     

Ostatní ujedení beze změn včetně změn v dodatku č. 4.

7. Pojistně technické zásady

7.1       Specifikace pojištěné věci a specifikace vozidla, na které se vztahuje pojištění

Od účinnosti Dodatku č. 20 nahrazen čl. 7.1.1 Pojistné smlouvy následujícím zněním:
„Pojistník je povinen předkládat pojistiteli prostřednictvím pojišťovacího makléře požadavky změny
nejpozději v den požadovaného data počátku pojištění nebo účinnosti změny pojištění.
Pojistník je povinen specifikovat datum počátku konkrétním dnem a hodinou. Ujednává se, že
v případech porušení této povinnosti bude skutečným počátkem pojištění / dnem účinnosti jeho
změny den, kdy byl požadavek prokazatelně doručen pojistiteli nebo vytvořen v KNZ.

7.5       Počátek a doba trvání pojištění

Zůstává v platnosti dle dodatku č. 12:

Pojistné období se sjednává v délce 3 měsíců. Rámcová pojistná smlouva může být vypovězena
oběma stranami šest týdnů před koncem pojistného období.

8. Povinnosti pojistníka, zplnomocněného pojišťovacího makléře

Beze změn.

9. Povinnosti pojistitele

Beze změn.

10. Zvláštní ujednání dodatku rámcové pojistné smlouvy

10.1. Sleva na havarijní pojištění motorových a přípojných vozidel

Na základě škodného průběhu klienta pojistitel poskytne na období od 1.1.2023 do
31.12.2023 slevu ve výši 50 % na havarijní pojištění vozidel (pojistné riziko 1808 a 1811).

10.2. Sleva na pojištění odpovědnosti z provozu vozidel

Na základě škodného průběhu klienta pojistitel poskytne na období od 1.1.2023 do
31.12.2023 slevu ve výši 29 % na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidel – sleva na předmět pojištění (pojistné riziko 1036).



Dodatek číslo 21 k rámcové pojistné smlouvě číslo: 6985021169 (původní č. 8004300001) strana 5 z 6

Ruší se ustanovení bodu 3. uvedené v Ujednání o bonusu pro flotily, Smluvní ujednání
k všeobecným pojistným podmínkám PPR1 a nahrazuje se následujícím textem.

Na období od 1.1. 2023 do 31.12. 2023 se přiznává pojistníkovi bonus ve výši 25% z
pojistného.

Celková sleva na pojistném za období 1.1. 2023 – 31.12. 2023 činí 54%.

Poznámka:

Celková sleva ve výši 54% se nevztahuje na nově sjednávaná pojištění vozidel kategorie
„tahač návěsů“ ; kód sazby YC15.

Ostatní ujednání kap. 10 zůstává beze změn včetně změn uvedených v dodatku č. 4.

11. Závěrečná ujednání

Doplňuje se o bod 11.1.8.

11.1.1. Tento dodatek k rámcové pojistné smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Pojistník
obdrží jeden stejnopis, druhý stejnopis obdrží zplnomocněný pojišťovací makléř, třetí a
čtvrtý obdrží pojistitel.

11.1.2. Změny pojištění lze provádět písemnou dohodou mezi pojistníkem a pojistitelem.

11.1.3. Korespondenční adresa pojistitele:

                             

                       

                               

                                      

11.1.4. Korespondenční adresa pojistníka:

Veškerá korespondence a komunikace s pojistníkem bude prováděna prostřednictvím
zplnomocněného pojišťovacího makléře s korespondenční adresou:

                            

                                         

                                                            

11.1.5. Pojistník prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl.
zák.č. 37/2004 Sb, o poj. smlouvě

11.1.6. Zpracování osobních údajů

Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její
identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává na
základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních
vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároků pojistitele a prevence
a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.

Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její
identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné
povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č.
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka má v souvislosti se
zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo
na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracování na
základě oprávněného zájmu. Další informace o zpracování osobních údajů a o možnostech
uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách www.koop.cz v sekci „O
pojišťovně Kooperativa“.



Dodatek číslo 21 k rámcové pojistné smlouvě číslo: 6985021169 (původní č. 8004300001) strana 6 z 6

11.1.7. Registr

Pokud tento dodatek k pojistné smlouvě/ inkasní skupině (dále jen „smlouva“) podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených
citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s
čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje,
že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje
o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo
smlouvy“ uvést: 6985021169.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v
registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na
období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek
změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

11.1.8. Sankce
Pojistník bere na vědomí, že pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu
z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení
mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg,
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany
základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují
zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a
Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států
amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

11.1.9.   Přílohy:

číslo 1 – sazby a spoluúčasti pro doložku H2 010 a H2 002

číslo 2 – sazby pro doložku H2 007, postup výpočtu pojistného

číslo 3 – pojištění čelních skel a sazby pro doložku H2 0028

číslo 4 – tabulka sazeb pojištění odpovědnosti pro rok 2022

V Hradci Králové dne ……………

za pojistníka

V Pardubicích dne 29.11.2022

za pojistitele                                                                           za pojistitele

Dodatek vypracoval:                                         



Příloha č. 1 k dod. č. 21 rámcové pojistné smlouvy č. 6985021169

Tabulka sazeb havarijního pojištění pro OSOBNÍ AUTOMOBILY (vozidla skupiny M1) a přívěsy k nim

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

16 13 11 10 8 8 6 22 19 16 14 12 11 9 26 23 19 16 14 13 11 31 26 22 19 17 15 12 39 34 29 24 22 19 16
16 13 11 10 9 7 22 19 16 14 13 10 26 22 19 17 15 13 0 31 26 22 19 17 14 39 33 28 25 22 18

20 17 15 13 11 28 23 21 19 15 34 29 25 23 19 0 0 38 33 29 26 21 50 42 37 34 27
27 23 20 19 15 38 32 28 26 21 46 39 34 31 25 0 0 53 45 40 36 29 68 58 50 46 37

17 15 13 10 10 8 7 26 23 19 16 14 13 11 30 26 22 18 17 14 13 34 30 25 20 19 17 14 43 38 32 25 24 21 17
28 24 21 19 15 13 10 42 36 32 28 22 19 14 49 42 37 33 26 22 17 56 48 42 38 29 25 19 70 60 52 47 37 31 24

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

11 10 10 9 8 7 5 10 9 8 8 7 6 4 9 8 7 7 6 5 4 6 5 5 4 4 3 2
13 12 11 10 9 6 11 10 10 8 7 5 10 9 8 8 7 5 0 7 6 5 5 4 3

13 13 11 10 7 11 11 10 8 6 10 10 8 7 5 0 0 7 6 5 5 4
18 17 15 13 10 16 14 13 11 8 13 13 11 10 7 0 0 9 8 8 7 5

7 6 5 5 4 4 3
10 10 9 8 8 7 5

Dacia, Fiat Polski, Lada (VAZ), Moskvič, Olcit, Škoda kromě TA2, Tavria, Tatra, Trabant, UAZ, Volha, Wartburg, ZAZ, Zastava
Škoda Octavia, Škoda Fabia, Škoda Superb, Škoda YETI, Škoda Karoq, Škoda Kodiaq

Alfa Romeo, ARO, Austin, Citroen, Daewoo, Daithatsu, Fiat, Ford, Honda, Hyundai, Isuzu, KIA, Mazda, Mitsubishi, Nissan, Opel, Peugeot, Piaggio, Proton, Renault,
Seat, Ssang-Yong, Subaru, Suzuki, Toyota, VW
Audi, BMW, Chevrolet, Chrysler, Dodge, Jeep, Land Rover, Lexus Mercedes, Rover, Saab, Volvo

stáří vozidla 6 až 11 let stáří vozidla 12 a více let
Spoluúčast Spoluúčast Spoluúčast Spoluúčast Spoluúčast

Kód tarifní skupiny

Druh mot. vozidla - 2

H A V Á R I E 
Pojištění na novou hodnotu

Pojištění na obecnou hodnotu
stáří vozidla 3 a 4 roky stáří vozidla 5 let

TA1

TA2

TB1

TB2

Přívěsy tuz. za M1

Přívěsy zahr. za M1

Tabulka sazeb pojištění oidcizení pro OSOBNÍ AUTOMOBILY (vozidla skupiny M1) a přívěsy k nim

Druh mot. vozidla - 2
ODCIZENÍ 

ZABEZPEČENÍ Z1,Z2 ZABEZPEČENÍ Z3 ZABEZPEČENÍ Z4 ZABEZPEČENÍ Z5
Spoluúčast Spoluúčast Spoluúčast Spoluúčast

Kód tarifní skupiny

TA1

TA2

TB1

TB2

Přívěsy tuz. za M1

Přívěsy zahr. za M1

Skupina TA1:

Skupina TA2:

Skupina TB1:

Skupina TB2:

Skupina TC: Bentley, Buick, Cadillac, Ferrari, Jaguar, Lancia, Lincoln, Lotus, Oldsmobile, Plymouth, Pontiac, Porsche, Rolls - Royce
Se souhlasem centrály:

strana  1



Příloha č. 1 k dod. č. 21 rámcové pojistné smlouvy č. 6985021169

Tabulka sazeb havarijního pojištění pro DODÁVKOVÉ AUTOMOBILY (vozidla skupiny N1) a přívěsy k nim

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

16 14 12 11 10 8 7 25 21 18 16 14 13 11 28 24 21 19 17 15 13 32 28 24 22 19 17 14 41 35 30 27 24 21 18
23 20 16 14 13 34 31 25 21 19 40 36 28 24 22 46 41 32 28 25 57 51 41 35 32

17 15 13 10 10 8 7 26 23 19 16 14 13 11 31 26 22 18 17 15 13 35 30 25 20 19 17 14 44 38 32 26 24 21 18
28 24 21 19 15 13 10 43 36 32 29 23 19 14 49 42 37 34 26 22 17 56 48 42 38 30 25 19 71 60 53 48 38 32 24

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

14 14 13 13 11 10 7 13 12 11 11 9 8 6 11 11 10 10 8 7 5 8 8 7 7 6 5 4
13 13 11 10 7 11 11 9 8 6 10 10 8 7 5 7 7 6 5 4

11 10 9 8 7 6 5
17 16 15 14 13 12 8

Daewoo - Avia (včetně Lublin), Lada (VAZ), Škoda, Tatra, TAZ

Citroen, DAF, Daihatsu, Fiat, Ford, Hyundai, Isuzu, Iveco, KIA, LDV, Magma, Mazda, Mercedes, Mitsubishi, Multicar, Nissan, Opel, Peugeot
Piaggio, Renault, Seat, Ssang - Yong, Subaru, Suzuki, Toyota, VW

Spoluúčast Spoluúčast SpoluúčastSpoluúčast Spoluúčast

Kód tarifní skupiny

Druh mot. vozidla - 3

H A V Á R I E 
Pojištění na novou hodnotu

Pojištění na obecnou hodnotu
stáří vozidla 3 a 4 roky stáří vozidla 5 let stáří vozidla 6 až 11 let stáří vozidla 12 a více let

TDA

TDB

Přívěsy tuz. za N1

Přívěsy zahr. za N1

Tabulka sazeb pojištění oidcizení pro DODÁVKOVÉ AUTOMOBILY (vozidla skupiny N1) a přívěsy k nim

Druh mot. vozidla - 3
ODCIZENÍ 

ZABEZPEČENÍ Z1,Z2 ZABEZPEČENÍ Z3 ZABEZPEČENÍ Z4 ZABEZPEČENÍ Z5
Spoluúčast Spoluúčast Spoluúčast Spoluúčast

Kód tarifní skupiny

TDA

TDB

Přívěsy tuz. za N1

Přívěsy zahr. za N1

Skupina TDA:

Skupina TDB:

strana  2



Příloha č. 1 k dod. č. 21 rámcové pojistné smlouvy č. 6985021169

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

8 8 7 6 5 4 13 12 10 9 7 6 15 14 12 11 8 7 17 16 13 12 10 8 21 20 17 15 12 11
17 17 16 13 11 26 26 23 20 17 30 30 27 23 20 35 35 31 26 23 44 44 39 33 29

10 10 8 7 6 5 15 14 13 11 9 7 18 17 15 13 11 8 20 19 17 14 12 10 26 24 21 18 15 12

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1%
, 1

.00
0,-

Kč

3%
, 3

.00
0,-

Kč

5%
, 5

.00
0,-

Kč

10
%

, 1
0.0

00
,-K

č

20
%

, 2
0.0

00
,-K

č

30
%

, 3
0.0

00
,-K

č

50
%

, 5
0.0

00
,-K

č

1,7 1,7 1,6 1,4 1,3 0,9 1,6 1,5 1,4 1,3 1,1 0,8 1,5 1,4 1,4 1,2 1,1 0,8 1,3 1,3 1,2 1,1 1,0 0,7 0,9 0,8 0,8 0,7 0,7 0,5

6,5 6,5 5,8 5,0 3,6 5,8 5,8 5,2 4,6 3,2 5,5 5,5 4,9 4,3 3,1 4,9 4,9 4,3 3,8 2,7 3,2 3,2 2,9 2,5 1,8

1,9 1,9 1,8 1,6 1,4 1,0 1,7 1,7 1,6 1,4 1,3 0,8 1,6 1,6 1,5 1,3 1,2 0,8 1,4 1,4 1,3 1,2 1,0 0,7 1,0 1,0 0,9 0,8 0,7 0,5

Tabulka sazeb havarijního pojištění pro NÁKLADNÍ AUTOMOBILY (vozidla skupiny N2 a N3) a přívěsy k nim

Spoluúčast Spoluúčast Spoluúčast Spoluúčast

Skupina vozidel

Druh mot. vozidla - 4

H A V Á R I E
Pojištění na novou hodnotu

Pojištění na obecnou hodnotu
stáří vozidla 3 a 4 roky stáří vozidla 5 let stáří vozidla 6 až 11 let stáří vozidla 12 a více let

Spoluúčast

Tuz. mimo Avie

Zahraniční výroby

Avia

Tabulka sazeb pojištění oidcizení pro NÁKLADNÍ AUTOMOBILY (vozidla skupiny N2 a N3) a přívěsy k nim

Spoluúčast Spoluúčast SpoluúčastSpoluúčast Spoluúčast

Skupina vozidel

Tuz. mimo Avie

Druh mot. vozidla - 4
ODCIZENÍ 

ZABEZPEČENÍ Z1 ZABEZPEČENÍ Z2 ZABEZPEČENÍ Z3 ZABEZPEČENÍ Z4 ZABEZPEČENÍ Z5

Zahraniční výroby

Avia

strana  3



Příloha č. 1 k dod. č. 21 rám
cové pojistné sm

louvy č. 6985021169

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

10
9

7
5

4
14

14
11

8
6

17
16

13
9

7
19

18
14

11
8

24
23

18
14

11

19
17

14
12

11
29

25
22

18
16

34
29

25
21

19
38

34
29

24
22

48
42

36
30

27

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1,6
1,5

1,3
1,2

0,8
1,4

1,4
1,2

1,1
0,8

1,4
1,3

1,1
1,0

0,7
1,2

1,1
1,0

0,9
0,7

0,8
0,8

0,7
0,6

0,4

2,0
2,0

1,8
1,6

1,1
1,9

1,9
1,6

1,4
1,0

1,7
1,7

1,6
1,4

1,0
1,6

1,6
1,4

1,2
0,8

1,0
1,0

0,9
0,8

0,6

Tabulka sazeb havarijního pojištění pro AUTOBUSY (vozidla skupiny M2 a M3) a přívěsy k nim

Druh m
ot. vozidla - 5

H A V Á R I E
Pojištění na novou hodnotu

Pojištění na obecnou hodnotu
stáří vozidla 3 a 4 roky

stáří vozidla 5 let
stáří vozidla 6 až 11 let

stáří vozidla 12 a více let
Spoluúčast

Spoluúčast
Spoluúčast

Spoluúčast
Spoluúčast

Skupina vozidel

T
u
ze

m
s
k
é
 v

ý
ro

b
y

Z
a
h
ra

n
ič

n
í v

ý
ro

b
yTabulka sazeb pojištění oidcizení pro AUTOBUSY (vozidla skupiny M2 a M3) a přívěsy k nim

Spoluúčast
Spoluúčast

Spoluúčast
Spoluúčast

Spoluúčast

Skupina vozidel

T
u

z
e
m

s
k
é
 v

ý
ro

b
y

Druh m
ot. vozidla - 5

ODCIZENÍ
ZABEZPEČENÍ Z1

ZABEZPEČENÍ Z2
ZABEZPEČENÍ Z3

ZABEZPEČENÍ Z4
ZABEZPEČENÍ Z5

Z
a
h

ra
n

ič
n

í v
ý
ro

b
y

strana  4



Příloha č. 1 k dod. č. 21 rám
cové pojistné sm

louvy č. 6985021169

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

59
52

45
38

32
25

89
77

68
58

48
38

104
91

79
67

56
44

119
103

90
77

64
50

149
129

113
96

80
63

7,8
7,2

6,6
6,0

5,4
4,2

74
63

52
44

37
111

95
79

67
55

129
110

91
78

64
148

126
104

89
73

185
158

131
111

92
10,2

9,0
8,4

7,8
5,4

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

1%, 1.000,-Kč

3%, 3.000,-Kč

5%, 5.000,-Kč

10%, 10.000,-Kč

20%, 20.000,-Kč

30%, 30.000,-Kč

50%, 50.000,-Kč

0
4

3
2

1
1

0
5

4
3

2
1

0
6

5
4

3
1

0
7

6
4

3
2

0
9

7
6

4
2

0,0
0,3

0,2
0,2

0,1
0,1

9
7

6
4

2
13

11
8

6
3

15
13

10
7

3
18

15
11

8
4

22
18

14
10

5
0,7

0,7
0,6

0,5
0,4

ODCIZENÍ

Tabulka sazeb havarijního pojištění pro MOTOCYKLY A TŘÍKOLKY (vozidla skupiny L) a přívěsy k nim

Druh m
ot. vozidla - 1

H A V Á R I E

Spoluúčast
Spoluúčast

Spoluúčast
Spoluúčast

Spoluúčast

Pojištění na novou hodnotu

stáří vozidla 6 až 11 let

ODCIZENÍ

Spoluúčast

Skupina vozidel

Pojištění na obecnou hodnotu
stáří vozidla 3 a 4 roky

stáří vozidla 5 let
stáří vozidla 6 až 11 let

stáří vozidla 12 a více let

Spoluúčast

T
u

z
e
m

s
k
é
 v

ý
ro

b
y

Z
a
h

ra
n

ič
n

í v
ý
ro

b
y

Tabulka sazeb havarijního pojištění pro TRAKTORY (vozidla skupiny T) a přívěsy k nim

Druh m
ot. vozidla - 6

H A V Á R I E - Klient s IČ - Corporát
Pojištění na novou hodnotu

Pojištění na obecnou hodnotu
stáří vozidla 3 a 4 roky

stáří vozidla 5 let

Skupina vozidel

T
u

z
e
m

s
k
é
 v

ý
ro

b
y

Z
a
h

ra
n

ič
n

í v
ý
ro

b
y

stáří vozidla 12 a více let
Spoluúčast

Spoluúčast
Spoluúčast

Spoluúčast
Spoluúčast

strana  5



Příloha č. 2 dodatku č. 21 rámcové pojistné smlouvy č. 6985021169 

  
Vzorec pro výpočet pojistného 

 
POJISTNÉ SMRT 

ÚRAZEM 
 

= 
Počet pojištěných 
míst k přepravě 

X Sazba *) X 
Pojistná částka pro smrt 

úrazem 
 (Kč) 

 

POJISTNÉ SMRT 
ÚRAZEM A TRVALÉ 
NÁSLEDKY ÚRAZU 

= 
Počet pojištěných 
míst k přepravě 

X Sazba *) X 

Pojistná částka pro smrt 
úrazem a trvalé 
následků úrazu 

 (Kč) 
 

 

Smrt následkem úrazu sazba ‰
Poč et  přepr av. místo ř idiče 0,68

míst plný počet  mí st 0,45

Smrt následkem úrazu a trvalé následky úrazu sazba ‰
Poč et  přepr av. místo ř idiče 2,03

míst plný počet  mí st 1,20

Smrt následkem úrazu sazba ‰
Poč et  přepr av. místo ř idiče 0,45

míst plný počet  mí st 0,30

Smrt následkem úrazu a trvalé následky úrazu sazba ‰
Poč et  přepr av. místo ř idiče 1,35

míst plný počet  mí st 0,80

Smrt následkem úrazu sazba ‰
Poč et  přepr av. místo ř idiče 0,41

míst plný počet  mí st 0,27

Smrt následkem úrazu a trvalé následky úrazu sazba ‰
Poč et  přepr av. místo ř idiče 1,22

míst plný počet  mí st 0,72

Smrt následkem úrazu sazba ‰
Poč et  přepr av. místo ř idiče 0,50

míst plný počet  mí st 0,33

Smrt následkem úrazu a trvalé následky úrazu sazba ‰
Poč et  přepr av. místo ř idiče 1,49

míst plný počet  mí st 0,88

Vozidla T (traktory) - kategorie druhu mot. vozidla - 6
Smrt následkem úrazu sazba ‰

Poč et  přepr av. místo ř idiče 0,32
míst plný počet  mí st 0,21

Smrt následkem úrazu a trvalé následky úrazu sazba ‰
Poč et  přepr av. místo ř idiče 0,95

míst plný počet  mí st 0,56

Vozidla N2 a N3  (nákladní automobily) 

Vozidla M2 a M3  (autobusy) 

Pojistná částka pro smrt úrazem nebo pro smrt úrazem a trvalé následky úrazu                  
je od 20 000 do 400 000 Kč (po 10 000 Kč)

Vozidla L (motocykly a tříkolky) 

Vozidla M1 a N1  (osobní, dodávkové a pick-upy) 



Příloha č. 3 dodatku č.21 rámcové pojistné smlouvy č. 6985021169 
 

 
 
 
 
Tabulka sazeb ročního pojistného za pojištění čelních skel  

Pojistná částka Roční pojistné 
5.000,- Kč 444,- Kč 
10.000,- Kč 888,- Kč 
15.000,- Kč 1.332,- Kč 
20.000,- Kč 1.779,- Kč 

/ / 
\ \ 
/ / 

95.000,- Kč 8.436,- Kč 
100.000,- Kč 8.880,- Kč 

 
 
 
Tabulka ročního pojistného pojištění zavazadel  

Pojistná částka Roční pojistné 
10.000,- Kč 150,- Kč 
20.000,- Kč 300,- Kč 
30.000,- Kč 450,- Kč 
40.000,- Kč 600,- Kč 
50.000,- Kč 750,- Kč 

 
 
 



Dodatek číslo 21 k rámcové pojistné smlouvě číslo 6985021169

Příloha číslo : 4

Sazebník pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla  

na rok 2023 - flotila

Produkt PČS

Kód 

tarif.sk.
Kategorie vozidla

Sazba    (Kč)               
roční pojistné

původní kód sazby 

(v roce 2005)  

a) dvoukolové mot.vozidlo a mot.tříkolka s 

celkovou hmotností do 400 kg se zdvihovým 

objemem válců

A

YB15 do 50 cm
3 
 včetně 276 A1

YB25 nad 50 cm
3 
do 350 cm

3 
včetně 696 A2

YB35 nad 350 cm
3 
do 500 cm

3 
včetně 1 980 A3

YB45 nad 500 cm
3 

2 496 A4

b) os.automobil do celk.hmot. 3500 kg vč.všech 

modifikací odvozených od os.automobilu, 

mot.tříkolka s celk.hmot.nad 400 kg se 

zdvihovým objemem válců

B

YA15 do 1000 cm
3 
včetně 3 072 B1

YA25 nad 1000 cm
3 
do 1350 cm

3 
včetně 3 600 B2

YA35 nad 1350 cm
3 
do 1850 cm

3 
včetně 5 604 B3

YA45 nad 1850 cm
3 
do 2500 cm

3 
včetně 8 736 B4

YA55 nad 2500 cm
3

12 216 B5

YA65 obyt.aut.do celk.hmot.  8000 kg 6 624 C

YA75 sanitní automobil 7 476 D

YC15 tahač návěsů 40 200 E

f) ost.automobily a pojízdný prac.stroj se SPZ F

YC25 do 3500 kg včetně 11 232 F1

YC35 od 3500kg do 12000kg včetně 16 260 F2

YC45 nad 12000kg 22 992 F3

YC55 traktor s SPZ a pojizdné prac.stroje bez SPZ 1 488 G

YC65
mot.r.vozík,jenonápr.kultiv.traktor,traktor bez 

SPZ, vysokozdvižný vozík 540

H

i) autobus určený pro provoz v MHD a trolejbus I

YE15 autobus 11 424 I1

YE45 trolejbus 11 304 I2

j) ostatní autobusy J

YE25 do 5000kg včetně 14 076 J1

YE35 nad 5000kg 25 080 J2

k) přípojná vozidla určná ktažení mot.vozidly mimo 

mo.vozidlel tarif.sk.A, E, H

K

YF15 do 750kg 216 K1

YF25 nad 750 kg 624 K2

YF35 určené k tažení mot.vozidlem tarif. skupiny E 8 796 K3

Poznámka: 

Pro  kategorii tahač návěsů, kód sazby YC15, je stanovená sazba 62 496 Kč jako minimální 

Na tuto sazbu se již sleva nevztahuje.

Limit plnění 100/100 mil.Kč


